
RUOVEDEN  SENIORIT  RY 

 

TOIMINTAKERTOMUS    2021 

Yhdistys on perustettu 1984 ja rekisteröity 14.1.1986. Sääntöjen ja nimen muutos on tehty 

10.2.2015.Ruoveden seniorit ry 143.806 on Kansallinen senioriliitto ry:n jäsenyhdistys. Jäseniä oli 

vuoden lopussa 84. 

Hallinto 

Hallitukseen kuului puheenjohtaja ja seitsemän jäsentä. Kaija Korppoo puheenjohtaja, Jarmo 

Koskiranta varapuheenjohtaja ja matka- ja kulttuurivastaava, Eila Haavisto rahastonhoitaja, Raili 

Tiimo emäntä, Jukka Virtanen kuntoiluvastaava, Esko Takamaa matka- ja kulttuurivastaava, Raimo 

Louhio retkivastaava, Matti Silvonen retkivastaava.  

Sihteerinä ja jäsenrekisterin hoitajana ja Kilta-vastaavana toimi Heikki Nieminen. 

Kotisivuvastaavana  toimi Juhani Sillanpää ja arpajaishoitajana Hilkka Koskiranta . 

Digivastaavana oli Helena Korppoo. 

Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa vuoden aikana. Näistä neljä järjestettiin 

Teams-yhteydellä.  

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

 

Kevätkokous  pidettiin 12.5. Pihlapirtillä ja Teams-yhteydellä   ja siihen osallistui 15 jäsentä. 

Vuoden 2020 toimintakertomus ja tilinpäätös hyväksyttiin. 

Syyskokous pidettiin 10.11. marraskuun kuukausitapaamisen yhteydessä Honkalan ravintola 

Huldassa. Läsnä oli 39 senioria. Hyväksyttiin vuoden 2022 toimintasuunnitelma ja talousarvio. 

Jäsenmaksuksi päätettiin edelleen 20€. 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti Kaija Korppoo uudelleen ja myös 

Jarmo Koskiranta, Raili Tiimo, Raimo Louhio ja Esko Takamaa. Lisäksi uusina Päivi Silvonen ,Sauli 

Latvala ja Heikki Nieminen 

 

KERHOTOIMINTA   

Koronapandemiasta johtuen perinteinen yhteiskunnallinen kerho eli kuukausitapaaminen 

kuukauden toisena keskiviikkona ravintola Huldassa jouduttiin  perumaan tammikuusta 

elokuuhun. Sen sijaan järjestimme kuukausittain muuta ohjelmaa. 

Tammikuu           28.1.  Senioreiden Teams-kokoontuminen. Harjoiteltiin teamsin    käyttöä ja  



                              vaihdettiin kuulumisia.                              

Helmikuu              26.2. laskiaiskävely Ruoveden kylällä. Osallistujia 27.  

Maaliskuu             18.3. Heini Hemmingin vetämä tuolijumppa teamsilla. Osallistujia 16. 

Huhtikuu               23.4. Muistihoitaja Terhi Lahtisen luento etäyhteydellä. Osallistujia 21.                                 

Toukokuu              25.5. Ulkoilupäivä ja makkaran paistoa Kotvionniemessä. Läsnä 33 senioria.. 

Kesäkuu                  22.6. Retki Helvetinkolulle. Osanottajia 9. 

Elokuu                    19.8. Kävelylenkki kylällä. Osallistujia 13. 

Syyskuu                  22.9. Rohkeasti seniori-kävelylenkki ja Jukka Majalan opastus 

                                  ulkokuntosalin käyttöön. Mukana 17 senioria. Saimme yhden 

                                  uuden jäsenen.  

Lokakuu                   27.10. Seniorikävely kirkonkylällä, mukana 7 senioria. 

Marraskuu               24.11. Seniorikävely kirkonkylällä, mukana 11 senioria. 

Joulukuu                  15.12.  Vuoden viimeinen kävelylenkki. Osallistujia 7. 

 

Kuukausikerhot 

Syyskuu                   8.9. kuukausitapaaminen lounaan ja seurustelun merkeissä    

                                 Honkalan ravintola Huldassa. Lisäksi Päivi Silvonen opasti                                                                  

                                senioreita aiheesta Päivystysapu 116117. Osallistujia oli 35. 

Lokakuu                 13.10. kuukausitapaaminen Senioriliiton 50v-juhlan merkeissä. 

                                Kuuntelimme Heikki Niemisen terveiset  tilaisuudesta. 

                                Eila Virkajärvelle annettiin liiton juhlamitali ansioista seniori- 

                                toiminnassa ja Reijo Kärkelälle kultainen ansiomerkki. 

                                Osallistujia 43. 

Marraskuu              10.11. kuukausitapaaminen ja syyskokous, läsnä 39 senioria. Katsoimme  

                                  videolta musiikkiesityksen Senioriliiton 50-vuotisjuhlasta. 

Joulukuu                  8.12. Jouluateria ravintola Huldassa, läsnä 54 senioria. 

                                  Ohjelmassa pastori Kimmo Huillan puheenvuoro, joululauluja  

                                  Seppo Heikkosen säestyksellä ja Heikki Asunnan runo Eino 

                                  Paanasen esittämänä. 



 

TAIDEMATKA 

Vuoden ainoa, mutta erittäin onnistunut Bussi-Mannisen järjestämä taidematka tehtiin Mäntän 

kuvataideviikoille 26.8. Osanottajia oli 16. 

LIIKUNTA 

Koronatilanteesta johtuen kuntosalitoiminta oli keskeytettynä tammikuusta syyskuuhun. Sen 

jälkeen kuntosali on ollut käytössä tiistaisin ja osallistujia on ollut noin 10. Kävelylenkeistä on tullut 

perustoimintaa koronarajoitusten aikana.  

KANSALLINEN  SENIORILIITTO 

Liiton 50-vuotisjuhlaa vietettiin Finlandia-talossa 10.10.2021. Lisäksi liitto järjesti netissä 

juhlaluentosarjan ja tulossa on vielä toukokuussa 2022 juhlaristeily Silja Europalla. Liitto järjesti 

myös runsaasti koulutusta hallituksen toimijoille ja niihin osallistuttiin aktiivisesti. Heikki Nieminen 

on liiton valtuuston varajäsen. 

PIRKANMAAN PIIRI  

Piirin 45-vuotisjuhlaa vietettiin  ravintola Rosendahlissa 16.11. ja siihen osallistui yhdistyksen 

sihteeri Heikki Nieminen.  

Piirin kevätkokous pidettiin etäyhteydellä. Nokian kirkkopyhä 26.9. peruttiin koronan vuoksi. 

Syyskokous pidettiin Ikaalisissa 30.11. ja siihen osallistuivat Heikki Nieminen ja Kaija Korppoo. 

Heikki Nieminen jatkaa piirihallituksen jäsenenä vuoden 2022. 

VANHUSNEUVOSTO 

Eila Virkajärvi toimi yhdistyksen edustajana vanhusneuvostossa, varalla Eila Haavisto. Seuraajaksi 

valittiin Päivi Silvonen, varalle Raili Tiimo. 

Vanhusneuvosto järjesti retken Muroleeseen bussilla ja paluumatkan Tarjanteella ja senioreita 

osallistui retkeen. Vanhustenviikolla yhdistyksillä oli mahdollisuus mainostaa toimintaansa 

Runebergin puistossa. 

TIEDOTTAMINEN 

Yhdistys on  tiedottanut omista, piirin ja liiton asioista kotisivulla, sähköpostilla, tekstiviestillä ja 

kokoontumisissa. Ruoveden senioreiden tapahtumista lisäksi aina Ruovesi-lehden seurapalstalla. 

TOIMINNANTARKASTAJAT 

Varsinaiset Marjut Suvanto ja Veikko Tolppa 

Varalla Pirkko Lammi ja Raimo Louhio 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


